-86-

mum affinem suum studio proque singulari prudentia et auctoritate sua 
facturam ac etiam perfecturam esse confidimus. Illustritatem Vestram 
Deo Optimo Maximo commendamus. Datum Lublini in Regni Comiciis 
XXIX Junii anno Domini MDLXIX. 

Sigismundus Augustus 
Rex subscripsit. 

Illustrissimo Principi Domino Augusto Duci Saxoniae ac Sacri Romani 
Imperii Electori et Archimarschallo, Landgravio Thuringiae, Marchioni 
Misniae et Burgravio Magdeburgensi, Affini nostro charissimo. 

In dorso: Rex Poloniae ad electorem Augustum 29 Junii 1569. 

a) in ms. nullorum 
b) in ms. verba a nobls repetita et deleta. 
z) sic in ms. 

N. 187. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
ad Fridericum II regem Daniae 
litterae credentiales pro Geor.gio ab Eden. 

(Orig. Sig.) 
T.K.U.A. Polen A.II.7. 

Cnissini, 5 Octobris 1569. 

Sigismundus Augustus, Dei gratia Rex Poloniae, etc. Serenissimo 
Principi Domino Friderico Secundo, eadem gratia Daniae, etc. Regi etc. 
Salutem et rerum foelices successus. 

Serenissime Princeps, Frater, Amice, Confoederate charissime. 
Mittimus ad Serenitatem Vestram Internuncium nostrum, Venera

bilem Georgium ab Eden, Praepositum Succoviensem et Secretarium 
nostrum. Huic quoniam in mandatis dedimus, ut quaedam ad regnorum 
Serenitatis Vestrae et ditionum nostrarum commodum pacemque et tran
quillitatem communem spectantia Serenitati Vestrae nomine nostro refe
rat, postulamus a Serenitllite Vestra, ut pvaedictum Internunctium z) nos
trum benigne ac benevole audire eidemque in rebus omnibus, quas nostro 
nomine Serenitati Vestrae relaturus est, fidem certam et indubiam adhi
bere ac eum ipsum ad nos quamprimum cum amico responso dimittere 
non gravetur. In quo faciet Serenitas Vestra rem nobis gratissimam. 
Quam bene ac foeliciter valere cupimus. Datum Cndssini, die V Octobris 
Anno Domini MDLXIX, Regni nostri XL. 

Sigismundus Augustus 
Rex subscripsit. 

In dorso alia manu: Litterae fiduciariae Regiae Poloniae Maiestatis, 
redditae a Maiestati.s ipsius Internunoio, Domino Georgio ab Eden, 
Pvaeposito Succovien&i, die 5 Octobris Anno 1569. 

z) sic in ms. 
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N. 188. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Friderico I I regi Daniae 

Hafniae, 5 Decembris 1569. 

per oratorem suum Georgium ab Eden de navigatione Narvica prohibenda. 
(Exemplar) 
T.K.U.A. Polen A.II.7. 

Serenissimus et Potentissimus Princeps et Dominus, Dominus Sigis
mundus Augustus, Dei gratia Rex Poloniae, etc., Princeps et Dominus 
meus clementissimus. Serenissimo Principi Domino Friderico II, Dei 
gratia Daniae, etc., Regi etc. Amico, Fratri et Foederato suo carissimo, 
quam plurimam salutem et prosperrimos quosque rerum successus cum 
fraternae benevolentiae significatione a Deo Optimo precatur et optat, 
atque has Serenitati Suae porrigendas mihi tradidit literas, quas ego 
subiectissime offero.